
PREFET MARITIME DE LA MANCHE
ET DE LA MER DU NORD

PREFET DE LA REGION HAUTE-NORMANDIE
PREFET DE LA SEINE-MARITIME

n° 40-2012 n°

ARRETE INTER-PREFECTORAL

Portant nomination du président et des membres de la commission permanente
du conseil maritime de façade

pour la façade maritime Manche Est-mer du Nord

Le préfet maritime de la Manche et de la mer du Nord, commandant de la zone maritime Manche-mer du Nord,
Le préfet de la région Haute-Normandie, préfet de la Seine-Maritime,

VU le code de l'environnement, et notamment l’article L.219-6-1 ;

VU le décret n° 2004-112 du 6 février 2004 relatif à l'organisation de l'action de l’État en mer ;

VU le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à  
l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n°2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la création, à la composition et au fonctionnement de 
commissions administratives à caractère consultatif ;

VU l’arrêté ministériel du 27 septembre 2011 relatif à la composition et au fonctionnement des conseils  
maritimes de façade ;

VU l’arrêté inter-préfectoral du 21 novembre 2011 portant création du conseil maritime de façade pour  
la façade maritime Manche Est-mer du Nord ;

VU l’arrêté inter-préfectoral du 24 mai 2012 portant désignation des membres du conseil maritime de 
façade pour la façade maritime Manche Est-mer du Nord ;

VU le règlement intérieur du conseil maritime de façade pour la façade maritime Manche Est-mer du 
Nord ;

VU le  résultat  des élections  du président  et  des membres  de la commission permanente en date du  
19 juin 2012.

ARRÊTENT

Article 1 Monsieur Dominique GAMBIER, maire de Déville-lès-Rouen, vice-président de la Communauté de 
l'agglomération  Rouen-Elbeuf-Austreberthe,  conseiller  régional  de  Haute-Normandie  est  nommé 
président de la commission permanente, vice-président du conseil maritime de façade pour la façade 
maritime Manche Est-mer du Nord.

Article 2  Sont nommés membres de la commission permanente :

Préfecture maritime
50115 CHERBOURG OCTEVILLE Cedex
Tél. : 02.33.92.60.61
Télécopie : 02.33.92.59.26

Préfecture de Région
7 place de la Madeleine - 76036 ROUEN Cedex

Tél. : 02.32.76.51.79
Télécopie : 02.32.76.55.21




